
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIORNO ORA SPETTACOLO SEZIONE LOCATION SETTORE PUNTI 
18 maggio 2024 16:30 L'HISTOIRE DU SOLDAT MUSICA TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PLATEA E PALCHI DI PLATEA, I, II, III ORDINE 1

19 maggio 2024 16:30 SOGNI…DI UNA NOTTE DI MEZZA ESTATE MUSICA TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PLATEA E PALCHI DI PLATEA, I, II, III ORDINE 1

30 maggio 2024 20:30 UNA RELAZIONE PER UN'ACCADEMIA TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PLATEA E PALCHI DI PLATEA 6
31 maggio 2024 20:30 UNA RELAZIONE PER UN'ACCADEMIA TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PLATEA E PALCHI DI PLATEA 6
1 giugno 2024 20:30 UNA RELAZIONE PER UN'ACCADEMIA TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PLATEA E PALCHI DI PLATEA 6
2 giugno 2024 17:00 UNA RELAZIONE PER UN'ACCADEMIA TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PLATEA E PALCHI DI PLATEA 6

Dal 28 giugno al 14 luglio - LAST MINUTE INSTALLAZIONI COMPLESSO MONUMENTALE DI SAN NICOLÒ POSTO UNICO 1
28 giugno 2024 20:00 ARIADNE AUF NAXOS OPERA TEATRO NUOVO GIAN CARLO MENOTTI PALCHI PLATEA E I ORDINE - LAT. / PALCHI II ORDINE E III ORDINE - CENTRALI 9

29 giugno 2024 12:00 CONCERTI DI MEZZOGIORNO #1 MUSICA AUDITORIUM DELLA STELLA POSTO UNICO 3
29 giugno 2024 17:00 BAUBO / sull’arte di non essere morto TEATRO MUSICALE SAN SIMONE SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
29 giugno 2024 17:00 RISVEGLIO DI PRIMAVERA TEATRO TEATRINO DELLE 6 LUCA RONCONI POSTO UNICO 3
29 giugno 2024 19:30 I MORMORII DELL'ANIMA TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PALCHI I ORDINE 7
29 giugno 2024 21:00 PORTRAIT DANZA TEATRO ROMANO SECONDO SETTORE 4
29 giugno 2024 21:00 PORTRAIT DANZA TEATRO ROMANO PRIMO SETTORE 5
29 giugno 2024 21:00 AUTORITRATTO TEATRO AUDITORIUM DELLA STELLA SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
30 giugno 2024 12:00 CONCERTI DI MEZZOGIORNO #2 MUSICA AUDITORIUM DELLA STELLA POSTO UNICO 3
30 giugno 2024 16:00 ARIADNE AUF NAXOS OPERA TEATRO NUOVO GIAN CARLO MENOTTI PLATEA 10

30 giugno 2024 16:30 I MORMORII DELL'ANIMA TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PALCHI I ORDINE 7
30 giugno 2024 18:00 RISVEGLIO DI PRIMAVERA TEATRO TEATRINO DELLE 6 LUCA RONCONI POSTO UNICO 3
30 giugno 2024 18:30 BAUBO / sull’arte di non essere morto TEATRO MUSICALE SAN SIMONE SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
30 giugno 2024 18:30 AUTORITRATTO TEATRO AUDITORIUM DELLA STELLA SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
30 giugno 2024 21:00 PORTRAIT DANZA TEATRO ROMANO SECONDO SETTORE 4
30 giugno 2024 21:00 PORTRAIT DANZA TEATRO ROMANO PRIMO SETTORE 5
2 luglio 2024 20:30 AUTORITRATTO TEATRO AUDITORIUM DELLA STELLA SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
3 luglio 2024 19:30 AUTORITRATTO TEATRO AUDITORIUM DELLA STELLA SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
3 luglio 2024 20:00 FREAKS TEATRO TEATRINO DELLE 6 LUCA RONCONI POSTO UNICO 3
3 luglio 2024 21:00 ONEOTHRIX POINT NEVER MUSICA TEATRO ROMANO SECONDO SETTORE 5
4 luglio 2024 18:00 FREAKS TEATRO TEATRINO DELLE 6 LUCA RONCONI POSTO UNICO 3
4 luglio 2024 20:00 IL GIARDINO DEI CILIEGI TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PALCHI I E II ORDINE 4
4 luglio 2024 20:00 CONVERSAZIONE DA BAGNO TEATRO SALA FRAU POSTO UNICO 2
4 luglio 2024 21:00 AUTORITRATTO TEATRO AUDITORIUM DELLA STELLA SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
5 luglio 2024 12:00 CONCERTI DI MEZZOGIORNO #3 MUSICA AUDITORIUM DELLA STELLA POSTO UNICO 3
5 luglio 2024 16:00 IL GIARDINO DEI CILIEGI TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PALCHI I E II ORDINE 4
5 luglio 2024 16:30 L'HISTOIRE DU SOLDAT MUSICA AUDITORIUM DELLA STELLA POSTO UNICO 3
5 luglio 2024 20:00 DIE SEELE AM FADEN / SOUL THREADS DANZA SAN SIMONE SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
5 luglio 2024 20:30 ORFEO ED EURIDICE OPERA TEATRO NUOVO GIAN CARLO MENOTTI PALCHI PLATEA E I ORDINE - LAT. / PALCHI II ORDINE E III ORDINE - CENTRALI 9

5 luglio 2024 20:30 AUTORITRATTO TEATRO AUDITORIUM DELLA STELLA SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5

5 luglio 2024 22:00 AN ACOUSTIC EVENING WITH CARLA BRUNI MUSICA TEATRO ROMANO PRIMO SETTORE 8

5 luglio 2024 22:00 AN ACOUSTIC EVENING WITH CARLA BRUNI MUSICA TEATRO ROMANO SECONDO SETTORE 6

5 luglio 2024 22:30 LOVEBAR DANZA PALAZZO COLLICOLA POSTO UNICO 2

6 luglio 2024 12:00 CONCERTI DI MEZZOGIORNO #4 MUSICA AUDITORIUM DELLA STELLA POSTO UNICO 4
6 luglio 2024 16:00 IL GIARDINO DEI CILIEGI TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PALCHI I E II ORDINE 4

6 luglio 2024 18:00 ORFEO ED EURIDICE OPERA TEATRO NUOVO GIAN CARLO MENOTTI PALCHI PLATEA E I ORDINE - LAT. / PALCHI II ORDINE E III ORDINE - CENTRALI 9
6 luglio 2024 18:30 AUTORITRATTO TEATRO AUDITORIUM DELLA STELLA SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
6 luglio 2024 20:00 DIE SEELE AM FADEN / SOUL THREADS DANZA SAN SIMONE SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
6 luglio 2024 21:30 MEMORY OF A FALL DANZA PIAZZA DUOMO I SETTORE PIAZZA 9
7 luglio 2024 11:00 IL GABBIANO TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PALCHI I E II ORDINE 4
7 luglio 2024 12:00 CONCERTI DI MEZZOGIORNO #5 MUSICA AUDITORIUM DELLA STELLA POSTO UNICO 4
7 luglio 2024 15:00 ZIO VANJA TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PALCHI I E II ORDINE 4
7 luglio 2024 16:00 DIE SEELE AM FADEN / SOUL THREADS DANZA SAN SIMONE SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
7 luglio 2024 17:00 QUANDO NOI MORTI CI RISVEGLIAMO TEATRO TEATRINO DELLE 6 LUCA RONCONI POSTO UNICO 3
7 luglio 2024 18:30 AUTORITRATTO TEATRO AUDITORIUM DELLA STELLA SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
7 luglio 2024 19:00 IL GIARDINO DEI CILIEGI TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PALCHI I E II ORDINE 4

7 luglio 2024 21:00 BARBARA HANNIGAN & ALL STARS STAR CATCHER MUSICA TEATRO ROMANO SECONDO SETTORE 6

7 luglio 2024 21:00 BARBARA HANNIGAN & ALL STARS STAR CATCHER MUSICA TEATRO ROMANO PRIMO SETTORE 8

7 luglio 2024 22:30 LOVEBAR DANZA PALAZZO COLLICOLA POSTO UNICO 2

8 luglio 2024 20:30 QUANDO NOI MORTI CI RISVEGLIAMO TEATRO MUSICALE TEATRINO DELLE 6 LUCA RONCONI POSTO UNICO 3

9 luglio 2024 20:00 POSTUMI TEATRO SALA FRAU POSTO UNICO 2

11 luglio 2024 20:00 LA CURIOSA EREDITÀ DI ORFEO TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PALCHI I ORDINE 7
11 luglio 2024 21:30 LIZZ WRIGHT MUSICA TEATRO ROMANO SECONDO SETTORE 6
11 luglio 2024 21:30 LIZZ WRIGHT MUSICA TEATRO ROMANO PRIMO SETTORE 8
12 luglio 2024 12:00 CONCERTI DI MEZZOGIORNO #6 MUSICA SANT'AGATA POSTO UNICO 3
12 luglio 2024 16:00 ROMEO E GIULIETTA TEATRO TEATRINO DELLE 6 LUCA RONCONI POSTO UNICO 3
12 luglio 2024 16:30 SOGNI…DI UNA NOTTE DI MEZZA ESTATE MUSICA SANT'AGATA POSTO UNICO 3
12 luglio 2024 18:00 LA CURIOSA EREDITÀ DI ORFEO TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PALCHI I ORDINE 7
12 luglio 2024 19:30 DEEPSTARIA DANZA TEATRO NUOVO GIAN CARLO MENOTTI PLATEA 8
12 luglio 2024 20:00 LA MORTE A VENEZIA TEATRO SAN SIMONE SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
13 luglio 2024 12:00 CONCERTI DI MEZZOGIORNO #7 MUSICA SANT'AGATA POSTO UNICO 3
13 luglio 2024 16:00 LA CURIOSA EREDITÀ DI ORFEO TEATRO TEATRO CAIO MELISSO SPAZIO CARLA FENDI PALCHI I ORDINE 7
13 luglio 2024 17:00 PIANO PIANO MUSICA AUDITORIUM DELLA STELLA SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 4
13 luglio 2024 18:00 ROMEO E GIULIETTA TEATRO TEATRINO DELLE 6 LUCA RONCONI POSTO UNICO 3
13 luglio 2024 19:30 DEEPSTARIA DANZA TEATRO NUOVO GIAN CARLO MENOTTI PLATEA 8
13 luglio 2024 20:00 NARCISSEUS TEATRO SALA FRAU POSTO UNICO 2
13 luglio 2024 21:00 TAKEMEHOME DANZA TEATRO ROMANO PRIMO SETTORE 5
13 luglio 2024 21:00 TAKEMEHOME DANZA TEATRO ROMANO SECONDO SETTORE 4
13 luglio 2024 21:30 LA MORTE A VENEZIA TEATRO SAN SIMONE SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
14 luglio 2024 12:00 CONCERTI DI MEZZOGIORNO #8 MUSICA SANT'AGATA POSTO UNICO 3
14 luglio 2024 15:00 LA MORTE A VENEZIA TEATRO SAN SIMONE SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 5
14 luglio 2024 15:30 DEEPSTARIA DANZA TEATRO NUOVO GIAN CARLO MENOTTI PLATEA 8
14 luglio 2024 17:00 PIANO PIANO MUSICA AUDITORIUM DELLA STELLA SETTORE UNICO POSTO NUMERATO 4
14 luglio 2024 19:30 CONCERTO FINALE MUSICA PIAZZA DUOMO II SETTORE SCALINATA 12
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